
KIHNU VALLAVOLIKOGU 

ISTUNGI PROTOKOLL 

Kihnu 28.juuni2012nr. 5 

Algus: 16.00 
Lõpp: 17.50 

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste 
Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Evi Tõeväli, Heli Nazarov. Johannes Leas, Maire Havile, 
Mihkel Leas, Toomas Pajula. Valdo Palu, vallavanem Ingvar Saare. 
Puudusid vallavolikogu liikmed: Erle Oad. 
Protokollis: vallasekretäri asendaja Käidi Palu. 

Päevakord: 

1. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Toome-Mihkli: 
2. Kihnu valla 2012. aasta eelarve muutmine ja esimese lisaeelarve kinnitamine; 
3. Kihnu Vallavolikogu revisjonikomisjoni esimees Johannes Leas annab hinnangu komisjoni 

tööle, sh majandusaasta aruande kinnitamisele: 
4. Kihnu valla 2011. aasta majandusaasta aruande kinnitamine; 
5. Kihnu Vallavolikogu 9. novembri 2009 otsuse nr 11 "Vallavalitsuse liikmete ametisse 

nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete vabastamine" muutmine: 
6. Vallavanema info. 

Paal Põlluste: Kas kellelgi on ettepanekuid päevakorra osas? 

Johannes Leas: Teen ettepaneku muuta päevakorrapunkti 3 sõnastust ning jätta kolmandaks 
päevakorrapunktiks ..Revisjonikomisjoni esimees Johannes Leas annab infot komisjoni töö 
hetkeseisust". 

Mihkel Leas: Teen ettepaneku lisada 6. päevakorrapunktiks ..Mihkel Lease ärakuulamine 
kultuurikomisjoni esimehena" 

Paal Põlluste: Paneme ettepanekud hääletusele. 

1. Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Toome-Mihkli; 
2. Kihnu valla 2012. aasta eelarve muutmine ja esimese lisaeelarve kinnitamine; 
3. Revisjonikomisjoni esimees Johannes Leas annab infot komisjoni töö hetkeseisust; 
4. Kihnu valla 2011. aasta majandusaasta aruande kinnitamine; 
5. Kihnu Vallavolikogu 9. novembri 2009 otsuse nr 11 "Vallavalitsuse liikmete ametisse 

nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete vabastamine" muutmine: 
6. Mihkel Lease ärakuulamine kultuurikomisjoni esimehena; 
7. Vallavanema info. 

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu uus päevakord. 



Päevakorrapunkt 1 
Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramine. Toome-Mihkli 

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu otsus nr 22 ^Maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe 
määramine", erapooletuid ei ole, vastu ei ole. 

Päevakorrapunkt 2 
Kihnu valla 2012.a. eelarve muutmine ja esimese lisaeelarve kinnitamine 

Ingvar Saare tutvustab lisaeelarvet. 

Evi Tõeväli: Lisaeelarve seletuskirjas on juttu lasteaia kasvataja ametikohast, kas mõeldud on 
lasteaia õpetaja ametikohta? 
Ingvar Saare: Jah, mõeldud on lasteaia õpetaja ametikohta. 

Evi Tõeväli: Kas praegu on aasta lõpuni arvestatud kolm 1.0 koormusega õpetajat? Kirjutatud on et 
3 õpetajal. 
Ingvar Saare: Arvestatud on 3.0 kohaga aasta lõpuni. 

Evi Tõeväli: Eelmisel korral oli juttu neljast väiksema koormusega inimesest lasteaias. Kas see 
mõte on endiselt jõus? 
Ingvar Saare: Praegu on jõus kõik variandid. Selle osas tuleb leida mõistlik lahendus lähtuvalt 
olukorrast. Hetkel on olukord selline et alates septembrikuust ongi lasteaia õpetajatel koormuseks 
ette nähtud 0.75. 

Toomas Pajula: Kui suure osa moodustab MTU Suurhallile eraldatud 2300 euro suurune tõelus 
MTÜ rahast? 
Mihkel Leas: Valla loetus moodustab poole MTÜ rahadest, teine pool tuleb 46 liikme 
liikmemaksudest. 

Evi Tõeväli: Millal teed pindama tullakse? 
Ingvar Saare: Juulikuu jooksul peab asi saama klaariks. 

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu määrus nr 8 „Kihnu valla 2012. aasta eelarve muutmine ja 
esimese lisaeelarve kinnitamine", vastu ei ole, erapooletuid 1. 

Päevakorrapunkt 3 
Revisjonikomisjoni esimees Johannes Leas annab infot komisjoni töö hetkeseisust 

Revisjonikomisjoni esimees Johannes Leas annab ülevaate komisjoni tööst. 

Toomas Pajula: Mis oleks volikogu poolt ootus revisjoniakti kuupäeva osas. millal saaks akti 
valmis? 

Paal Põlluste: Hea oleks kui jõuab augustikuu volikokku. 

Päevakorrapunkt 4 
Kihnu valla 2011. aasta majandusaasta aruande kinnitamine 

Vallavanem Ingvar Saare tutvustab lühidalt aruande sisu ja audiitori poolt tehtud tähelepanekuid. 

Toomas Pajula: Leheküljel 8 ..Ülevaade majanduskeskkonnast" on ilmselt viga. kuna SKP on 
miljonites eurodes. see ei saa nii suur olla. Mis sõna on mõeldud leheküljel 6 „tarif * all? Kas üks ,.i" 
on jäänud lisamata? 

Ingvar Saare: Leheküljel 6 ei ole siiski tegemist veaga, kuna tegemist ei ole mille 
omavalitsusüksuse, vaid riigi SKP-ga. Leheküljel 6 on mõeldud sõna tarifikalsioon, seega peaks 
sõna järel esinema punkt, mis hetkel on ekslikult jäänud lisamata. 

Toomas Pajula: Millest on tingitud nii suur tulemi erinevus sel aastal võrreldes 2010. aaslaga? 
Ingvar Saare: See on tingitud sellest et eraldatud toetused vallale on vähenenud. 



Heli Nazarov taandab end hääletamiselt. 

Otsustati: 5 poolthäälega võeti vastu määrus nr 9 .,Kihnu valla 2011. aasta majandusaasta aruande 
kinnitamine", vastu 1, erapooletuid 1. 

Päevakorrapunkt 5 
Kihnu Vallavolikogu 9. novembri 2009 otsuse nr 11 "Vallavalitsuse liikmete ametisse 
nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete vabastamine" muutmine 

Ingvar Saare: Teen ettepaneku lisada vallavalitsuse liikmeks Kihnu Vallavalitsuse sotsiaalametnik 
F.ne Taine. 

Otsustati: 8 poolthäälega võeti vastu otsus nr 23 ..Kihnu Vallavolikogu 9. novembri 2009 otsuse nr 
11 "Vallavalitsuse liikmete ametisse nimetamine ja kinnitamine ning eelmise vallavalitsuse liikmete 
vabastamine" muutmine", vastu ei ole. erapooletuid ei ole. 

Päevakorrapunkt 6 
Mihkel Lease ärakuulamine kultuurikomisjoni esimehena 

Mihkel Leas: Kultuurikomisjonis on 15 liiget. Kahjuks selleks volikogu istungiks ei jõudnud 
materjale ette valmistada, aga komisjonist tuleks osad liikmed arvata välja ning sotsiaalkomisjon 
luua kultuurikomisjonist eraldi. 

Mihkel Leas annab ülevaate hoolekogu tegevusest ja viimase hoolekogu koosoleku käigus arutatud 
teemadest. 

Päevakorrapunkt 7 
Vallavanema info 

1) Hambaraviteenuse osutamine 
Ingvar Saare: Hambaraviteenuse osutajaks valiti Pärnu Hambapolikliinik. I lambaravikabinelile 
tegevusloa taotlemise menetlus on hetkel veel pooleli. 

2) Perearsti asendamine 
Kolm nädalat asendab perearst linn Vellendit perearst Katrin Sihver. 

3) I.iivi Lahe Kalanduskogus arutatu 
Valdo Palu: Kalanduskogus arutati kahte projekti, üks Võiste ja teine Kihnu. Suaru sadama kai 
ehitamiseks taotleti kalanduskogus! raha. ent täies mahus seda ei saa. 
Ingvar Saare: Taotlesime kalanduskogust raha kaide ehitamiseks. Esialgu plaanisime leha 
külmhoone esise käija võtsime pakkumised, kuid tuli välja et sellest rahast mis on kalanduskogu 
meetmetes veel alles, jätkub vaid tankla käija slipi jaoks ning ka selle tarbeks vaid osalises mahus. 
Kui me juhatuses otsustasime, oli järelejäänud summaks 37 000. aga üldkoosolekuks oli 62 000 
eurot. Summa hinnapakkumise alusel oli kokku saja tuhande kanti. 

4) Kihnu räimekvoodi arutelu 
Koos Mihkliga käisime Põllumajandusministeeriumis, kus toimus Kihnu räimekvoodi arutelu. 
Kalurid on avaldanud soovi et see võiks olla 1500 tonni. Püügiandmete põhjal aga on Kihnu ja 
Manilaiu stabiilne püük aastast aastasse kuskil 1100-1200 tonni. Esimesel koosolekul toimus 
ettepanekute esitamine, arutlused sel teemal jätkuvad sügisel. 

Paal Toluste <£Efc>— 
Volikogu esimees Käidi Palu 

protokollija 


